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Lista konsultantow do celow rekrutaciji
2024/2025

Wydzial Wokalno-Aktorski

prof. dr hab. Andrzej Biegun
andrzej.biegun@amuz.krakow.pl

dr Freszel Joanna
joanna.freszel@amuz.krakow.pl

prof. dr hab. Maciej Gallas
maciej.gallas@amuz.krakow.pl

prof. dr hab. Zdzistaw Madej - Kierownik Katedry Wokalistyki
zdzislaw.madej@amuz.krakow.pl

prof. dr hab. Agnieszka Monasterska — Prodziekan Wydziatu Wokalno-
Aktorskiego
agnieszka.monasterska@amuz.krakow.pl

prof. dr hab. Katarzyna Oles-Blacha
katarzyna.oles.blacha@amuz.krakow.pl

prof. dr hab. Jacek Ozimkowski — Dziekan Wydziatu Wokalno-Aktorskiego
jacek.ozimkowski@amuz.krakow.pl
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dr Jolanta Pawlikowska
jolanta.pawlikowska@amuz.krakow.pl

prof. dr hab. Olga Popowicz
olga.popowicz@amuz.krakow.pl

prof. dr hab. Matgorzata Ratajczak
malgorzata.ratajczak@amuz.krakow.pl

prof. dr hab. Maria Seremet-Dziewigcka
maria.seremet.dziewiecka@amuz.krakow.pl

prof. dr hab. Katarzyna Suska-Zagoérska
katarzyna.suska.zagorska@amuz.krakow.pl

dr Karin Wiktor-Katucka
karin.wiktor.kalucka@amuz.krakow.pl

dr Marcin Wolak
marcin.wolak@amuz.krakow.pl

prof. dr Ewa Wolak-Czarniak
ewa.wolak.czarniak@amuz.krakow.pl

dr hab. Radostaw Zukowski, prof. AMKP
radoslaw.zukowski@amuz.krakow.pl
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